
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

21 серпня  2025 року                           Ананьїв                      №447  

 

Про встановлення Алеї Надії в парку Свободи місто Ананьїв  

Подільського району Одеської області 

 

З метою вшанування та підтримки військовослужбовців, які вважаються 

зниклими безвісти або перебувають у полоні, створення місць, що підлягають 

особливій охороні, керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статей 13, 20, 21, 28 Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», виконавчий комітет Ананьївської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Встановити Алею Надії в парку Свободи місто Ананьїв Подільського 

району Одеської області, що складається з фото-стендів (схема додається).  

 

 2. На встановлених стендах розмістити світлини військовослужбовців, які 

вважаються зниклими безвісти або перебувають у полоні. 

 

 3. Встановити, що у разі надходження інформації щодо полону або 

зникнення безвісти військовослужбовців, додаткові фото-стенди можуть 

встановлюватись без внесення змін до цього рішення. 

 

 4. Комунальному підприємству «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» 

здійснювати заходи щодо благоустрою території Алеї Надії. 

 

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Ананьївського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора ПОКОТИЛА. 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова     Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 


